证券代码: 833612

证券简称:津云新媒

主办券商:海通证券

天津津云新媒体集团股份有限公司 关于拟修订《公司章程》公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、修订内容

√修订原有条款 □新增条款 □删除条款

根据《公司法》《非上市公众公司监督管理办法》及《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理规则》等相关规定,公司拟修订《公司章程》的部分条款,具体内容如下:

(一)修订条款对照

修订前修订后

 动策划、咨询服务;会议服务;设 设 计、制作、发布广告;企业形象 设 设 计;灯箱制作;电脑喷绘;鬼 不进;组织文化 西 政 在 要 对 在 要 对 在 要 对 是 销售家 居 电 最 表 和 品 、 家 具 、 和 电 声 品 (小 新 和 品 、 本 年 附 品 、 本 年 附 品 、 本 年 附 品 、 本 年 附 品 、 本 年 附 品 、 本 年 附 品 、 本 年 附 品 、 体 的 从 电 动 及 气 动 工 具 、 计 算 机 品 、 体 的 、 农 单 制 品 、 体 的 、 农 年 制 品 、 体 的 、 农 单 制 品 、 体 的 出 。 本 属 制 品 、 红 维 制 品 、 生 重 制 品 、 生 重 和 出 的 发 。

4.2.1 (十四) 审议批准公司与关 联方发生的年度预计日常性关联 交易,及在实际执行中单一关联方 累计交易额超过本年度预计金额 2000 万以上的关联交易;

(十五)审议一个会计年度内实际 发生的单笔 2000 万元以上,累计 占公司最近一期经审计的净资产 20%以上的偶发性关联交易;

(十六)审议批准变更募集资金用 途事项;

(十七) 审议股权激励计划;

(十八)审议法律、行政法规、部 门规章或本章程规定应当由股东 4.2.1 (十四) 审议批准变更募集 资金用途事项;

(十五) 审议股权激励计划:

(十六)审议法律、行政法规、部 门规章或本章程规定应当由股东 大会决定的其他事项。 大会决定的其他事项。

5.2.1公司根据《党章》规定,设立中国共产党天津北方网新媒体集团股份有限公司委员会(以下简称"公司党委")。

5.2.1公司根据《党章》规定,设立中国共产党**天津津云新媒体集** 团股份有限公司委员会(以下简称"公司党委")。

6.2.3(八)审议批准公司与单一 关联方交易金额累计超出 500万 元以上低于 2000 万元的预计日 常性关联交易;公司提供担保除 外。

(九)审议批准公司与关联方实际 发生的单笔高于 500 万元且低于 2000 万元,累计高于公司最近一期 经审计的净资产 10%,低于净资产 20%的偶发性关联交易;公司提供 担保除外。

董事会有权授权公司总经理批准 在 500 万元以下的超出年度预计 日常性关联交易和偶发性关联交 易,涉及公司提供担保的除外。

若总经理与上述事项存在关联关系的,应提交董事会审议。若出席董事会的无关联关系董事人数不足三人的,应将该事项提交公司股东大会审议。

(十)在股东大会授权范围内,决定公司对外投资、收购出售资产、

6.2.3 (八) 在股东大会授权范围 内,决定公司对外投资、收购出售 资产、资产抵押、对外担保事项、 委托理财、关联交易等事项;

(九)决定公司内部管理机构的设置:

(十)聘任或者解聘公司总经理、 董事会秘书;根据总经理的提名, 聘任或者解聘公司副总经理、财务 负责人等高级管理人员,并决定其 报酬事项和奖惩事项;

(十一)制订公司的基本管理制度;

(十二)制订本章程的修改方案:

(十三)管理公司信息披露事项;

(十四)向股东大会提请聘请或更 换为公司审计的会计师事务所;

(十五)法律、行政法规、部门规章或本章程授予的其他职权。

资产抵押、对外担保事项、委托理 财、关联交易等事项;

(十一)决定公司内部管理机构的 设置;

(十二)聘任或者解聘公司总经理、董事会秘书;根据总经理的提名,聘任或者解聘公司副总经理、财务负责人等高级管理人员,并决定其报酬事项和奖惩事项;

(十三)制订公司的基本管理制度;

(十四)制订本章程的修改方案:

(十五)管理公司信息披露事项;

(十六)向股东大会提请聘请或更 换为公司审计的会计师事务所:

(十八) 法律、行政法规、部门规章或本章程授予的其他职权。

是否涉及到公司注册地址的变更:□是 √否

除上述修订外,原《公司章程》其他条款内容保持不变,前述内容尚需提交公司股东大会审议,具体以工商行政管理部门登记为准。

二、修订原因

为进一步提高公司治理水平和完善公司治理结构,根据《公司法》、《证券法》 及《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理规则》规定,结合公司实际情况, 公司拟对章程进行修订。

三、备查文件

《天津津云新媒体集团股份有限公司第八届董事会第六次会议决议》

天津津云新媒体集团股份有限公司 董事会 2023年3月10日